
SIZES [CM]

B&C HOODED FULL ZIP /KIDS - WK 682

A
B

A
B

A
B2

C

A B2

B2A

A B

C

B

C2

C

C2

modifications 2013

A BB

FRONT BACK

BA

C

BA
C

BA

C

A
B-B’

C

A B-B

A
B

B-B’
A

A B

C

B

C2

B&C HOODED FULL ZIP /K.  WK 682
 A HALF CHEST
 B BODY LENGTH
 C SLEEVE LENGTH

1/2
-
-
-

3/4
38
45

39,9

5/6
40

49,4
42,6

7/8
42

52,7
46,2

9/11
46

58,3
53,7

12/14
50,5
64,1
61,2

C= SET-IN SLEEVE
C2= RAGLAN SLEEVE

A
B

A
B

A
B2

C

A B2

B2A

A B

C

B

C2

C

C2

modifications 2013

A BB

FRONT BACK

BA

C

BA

C

BA

C

A
B-B’

C

A B-B

A
B

B-B’
A

A B

C

B

C2

SW
EA

TS
H

IR
T 

| K
ID

S

HEATHER GREY 	 BLACK 	 NAVY 	 ROYAL BLUE 	 RED 	

SI
C

H
TB

AR BESSER BEDRUCKBAR

AU
SSENSCHICHT AUS 100% BAUMW

O
LL

E

	� 80% gekämmte ringgesponnene Baumwolle 
20% Polyester

	� PST / Perfect Sweat Technology 
Geringes Einlaufen / Innen gebürstet

	 280 g/m2

	 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/11 - 12/14

	� 5 Stück/Polybeutel  
& 20 Stück/Karton

• �Kapuzen-Sweatshirt mit durchgehendem 
Reißverschluss 

• ��Perfect Sweat Technology: Qualitätsgewebe  
für optimale Bedruckbarkeit, Tragekomfort  
und Strapazierfähigkeit

• �Farblich abgestimmter, verdeckter 
Reißverschluss mit durchgehender Paspel  
für ganzflächige Personalisierung

• ��3-teilige Kapuze mit integrierten 
Kopfhörerschlaufen

• �Kapuze mit Futter aus Single Jersey  
und Twill-Band am Halsausschnitt 

• �2 Taschen vorne, mit verstärkten Nähten
• �Innentasche rechts mit einer  

Öffnung für Kopfhörerkabel
• �Flatlock-Steppnähte an Schulter und 

Armausschnitten für größere Stabilität
• ��Bund unten und Ärmelbund in 1x1-Rippstrick
• �Seitennähte


