BC LLECTION

B&C HOODED FULL ZIP /KIDS - WK 682



- Kapuzen-Sweatshirt mit durchgehendem Reißverschluss
- Perfect Sweat Technology: Qualitätsgewebe für optimale Bedruckbarkeit, Tragekomfort und Strapazierfähigkeit
- Farblich abgestimmter, verdeckter Reißverschluss mit durchgehender Paspel für ganzflächige Personalisierung
- 3-teilige Kapuze mit integrierten Kopfhörerschlaufen
- Kapuze mit Futter aus Single Jersey und Twill-Band am Halsausschnitt
- 2 Taschen vorne, mit verstärkten Nähten
- Innentasche rechts mit einer Öffnung für Kopfhörerkabel
- Flatlock-Steppnähte an Schulter und Armausschnitten für größere Stabilität
- Bund unten und Ärmelbund in 1x1-Rippstrick
- Seitennähte



- 80% **gekämmte** ringgesponnene Baumwolle 20% Polyester
- PST / Perfect Sweat Technology
 Geringes Einlaufen / Innen gebürstet
- 80 g/m² 280 g/m²
- 3/4 5/6 7/8 9/11 12/14
- 5 Stück/Polybeutel & 20 Stück/Karton



SIZES [CM]

B&C HOODED FULL ZIP /K. WK 682	1/2	3/4	5/6	7/8	9/11	12/14
A HALF CHEST	-	38	40	42	46	50,5
B BODY LENGTH	-	45	49,4	52,7	58,3	64,1
C SLEEVE LENGTH	-	39,9	42,6	46,2	53,7	61,2

